Código Capacidade Altura (mm) Diâmetro corpo (mm) Diâmetro boca (mm)
PLA.FR30PP 30ml 60 30 25
PLA.FR60PP 60ml 64 35 30
PLA.FR100PP 100ml 75 45 30
PLA.FR150PP 150ml 80 50 30
PLA.FR250PP 250ml 110 60 45
PLA.FR500PP 500ml 125 80 60
PLA.FR1000PP 1000ml 180 85 60
PLA.FR2500PP 2500ml 260 115 95
Utilizado para armazenar substâncias líquidas em geral.
Material: Polipropileno translúcido.
Boca: boca larga.
Diâmetro da boca 40 mm;
Autoclavável a 125°C.
Com tampa branca rosqueável.
FRASCO REAGENTE PP